72625 STAGING MBI001605739 253.00 1000 1000 183.12 183123.81 2.50 4578.10 2.50 4578.10 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 192280.00

5 747105 Weikfield Ready To 
Custard 200.0 ml

747105 STAGING MBI001537715 67.00 30 30 48.50 1454.86 2.50 36.37 2.50 36.37 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1527.60

Total: 7230 7230 515427.72 12885.69 12885.69 0.00 0.00 0.00 541199.10

Amount 
(INR) :

Five Hundred and Forty One Thousand One Hundred and Ninety Nine and Ten paisa Only